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Förlängd tid för uppdraget att lämna administrativt stöd till ett råd 

med uppgift att främja genomförandet av den allmänna 

digitaliseringspolitiken och uppdrag att förbereda överföring av 

del av uppdraget till Myndigheten för digital förvaltning 

Regeringens beslut 

Med ändring av regeringens beslut den 9 mars 2017 (N2017/01901/D) och 

27 juni 2019 (I2019/01967/D) med uppdrag till Post- och telestyrelsen 

(PTS) att upplåta ett kansli för analys och uppföljning av 

digitaliseringspolitiken inom områden där sådan uppföljning inte sker samt 

för att stödja arbetet i Digitaliseringsrådet förlängs uppdraget till och med 

den 31 augusti 2021. 

Regeringen uppdrar vidare åt PTS att förbereda överföring av delar av ovan 

nämnda uppdrag till Myndigheten för digital förvaltning (Digg).  

Överföringen avser uppdraget att:  

− bistå regeringen med underlag för att regeringen ska nå det övergripande 

målet för digitaliseringspolitiken, dvs. att Sverige ska vara bäst i världen 

på att använda digitaliseringens möjligheter (prop. 2011/12:1, utg. 

omr.22, bet. 2011/12:TU1, rskr. 2011/12:87), 

− följa upp, analysera och utvärdera hur Sverige presterar i förhållande till 

det övergripande målet för digitaliseringspolitiken, samt  

− identifiera, analysera och samla in data (i de delar som inte omfattas av 

annan myndighets uppdrag eller instruktionsenlig uppgift) kring hur 

Sverige presterar i förhållande till det övergripande målet för 

digitaliseringspolitiken. 
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PTS ska samverka med Digg vid uppdragets genomförande och löpande 

hålla Regeringskansliet (Infrastrukturdepartementet) informerat om hur 

uppdraget fortlöper. PTS ska senast den 30 juni 2021 till Regeringskansliet 

(Infrastrukturdepartementet) redogöra för de personella konsekvenserna av 

förändringen.  

PTS ska vid genomförandet av uppdraget beakta 6 b § lagen (1982:80) om 

anställningsskydd. Samråd ska ske med Arbetsgivarverket i arbetsrättsliga 

frågor.  

En slutrapport innehållande en sammanfattande beskrivning av kunskap, 

data och annan relevant dokumentation som samlats in, en beskrivning av 

vad som åstadkommits i form av analyser och uppföljning av den allmänna 

digitaliseringspolitiken, samt rekommendationer kring hur arbetet skulle 

kunna utvecklas i framtiden och hur kunskapsöverföring har skett till Digg 

ska lämnas till Regeringskansliet (Infrastrukturdepartementet) senast den 30 

september 2021.  

För genomförandet av uppdraget får PTS använda högst 2,5 miljoner 

kronor. Kostnaderna ska belasta det under utgiftsområde 22 

Kommunikationer uppförda anslaget 2:4 Informationsteknik och 

telekommunikation, anslagsposten 4 Informationsteknik – del till 

Kammarkollegiets disposition. Medlen utbetalas efter rekvisition ställd till 

Kammarkollegiet. Återbetalning av ej förbrukade medel ska ske till 

Kammarkollegiet senast den 31 augusti 2021.  

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen inrättade den 9 mars 2017 Digitaliseringsrådet med uppgift att 

främja genomförande av digitaliseringspolitiken. För att stödja rådets arbete 

har regeringen uppdragit åt Post- och telestyrelsen att upplåta ett kansli för 

administration och analys (N2017/01901/D och I2019/01967/D). 

Regeringen uppdrog den 27 juni 2019 åt Statskontoret att genomföra en 

utvärdering av Digitaliseringsrådet och dess kansli (I2019/01965/D).  

Statskontoret har i sin utvärdering bedömt att en analysfunktion behöver 

organiseras långsiktigt och därför bör placeras vid en statlig 

förvaltningsmyndighet. 
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För att möjliggöra att insatser utformas på ett ändamålsenligt sätt och att 

dessa fokuserar på de områden där det finns störst behov, behöver 

regeringen få en löpande uppföljning, analys samt förslag till att utveckla 

regeringens politik. Detta är särskilt viktigt inom tvärsektoriella områden, likt 

digitaliseringspolitiken.  

Enligt förordningen (2018:1486) med instruktion för Myndigheten för digital 

förvaltning har myndigheten i uppgift att följa upp och analysera den 

offentliga förvaltingens digitalisering och att särskilt bistå regeringen med 

underlag för utvecklingen av digitaliseringen av den offentliga förvaltningen 

och följa upp och analysera utvecklingen inom sitt verksamhetsområde. 

Regeringen bedömer att Digg är den mest lämpade myndigheten att ansvara 

för löpande uppföljning och analys inom digitaliseringspolitiken. 

 

På regeringens vägnar 

  

Anders Ygeman  

 Tim Käll 
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Kopia till 

 

Statsrådsberedningen/SAM 

Justitiedepartementet/DOM, KRIM, SSK, L6 och PO 

Utrikesdepartementet/ES och HI 

Försvarsdepartementet/FOU 

Socialdepartementet/ FS, HSP och SOF 

Finansdepartementet/BA, ESA, SFÖ, SKA och K 

Utbildningsdepartementet/F, S och GV 

Miljödepartementet/S 

Näringsdepartementet/BI, EIN och MK 

Kulturdepartementet/MD, KO och KL 

Arbetsmarknadsdepartementet/A 

Infrastrukturdepartementet/ESD och US 

Arbetsgivarverket  

Kammarkollegiet 

Myndigheten för digital förvaltning 
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